РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                       АЛЬШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   28 декабря  2017 года                   № 39                                 с. Альшанка

О внесении изменений в постановление                                              администрации Альшанского муниципального                                                  образования от  29.09.2016 года № 39 «О принятии                                                  муниципальной программы «Развитие физкультуры                                                   и спорта в Альшанском муниципальном образовании                                              на 2017 год»

    В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Альшанского муниципального образования, администрация Альшанского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в  постановление  администрации от  29.09.2016 года № 39:
- в приложение к постановлению раздел  «Объемы и источники финансирования программы»   изложить в новой редакции:
- Финансовое обеспечение программы осуществляется за счет средств местного бюджета Альшанского муниципального образования. Общий объем финансирования составляет 6 445 рублей, в III кв.- 6 445 рублей.
     2.  Обнародовать настоящее постановление в местах обнародования,   а также разместить на официальном сайте администрации Альшанского муниципального образования в сети Интернет.
    3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования
   4.   Контроль за исполнением настоящего постановление возложить на главу Альшанского муниципального образования.

Глава Альшанского                                                                                муниципального образования                                             М.Ф. Виняев